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 PIRKKALA  PIDENNETTY OPPIVELVOLLISUUS 

 

 Pidennetty oppivelvollisuus kestää 11 vuotta 
 Pidennetyn oppivelvollisuuden myöntäminen edellyttää psykologista tai lää-

ketieteellistä arviota lapsen kokonaiskehityksestä 
 Päätöksen pidennetystä oppivelvollisuudesta tekee opetuspäällikkö 
 Huoltajia kuullaan kirjallisesti (Huoltajan suostumus oppilaan ottamisesta pi-

dennettyyn oppivelvollisuuteen ja erityisen tuen saantiin –lomake). Senhetki-
nen lapsen hoito-/opetuspaikka huolehtii lomakkeen täytöstä ja toimittaa sen 
opetustoimistoon.  

 Päätöksen pohjalta rehtori laatii erityisen tuen päätöksen 
 Lapsen opettajat laativat HOJKSin yhdessä huoltajan ja lapsen kanssa 

 

PIDENNETYN OPPIVELVOLLISUUDEN PIIRISSÄ OLEVIEN OPPILAIDEN OPETUS VOI-
DAAN JÄRJESTÄÄ VAIHTOEHTOISESTI SEURAAVILLA TAVOILLA: 

 Lapsi aloittaa oppivelvollisuutta edeltävässä esiopetuksessa sinä vuonna, kun 
hän täyttää viisi vuotta, jatkaa toisen vuoden oppivelvollisuuden suorittami-
seen kuuluvassa esiopetuksessa ja aloittaa tämän jälkeen perusopetuksen. 

 Lapsi aloittaa pidennettyyn oppivelvollisuuteen kuuluvan esiopetuksen sinä 
vuonna, kun hän täyttää kuusi vuotta ja opiskelee esiopetuksessa yhden vuo-
den, minkä jälkeen hän aloittaa perusopetuksen. 

 Lapsi aloittaa pidennettyyn oppivelvollisuuteen kuuluvan esiopetuksen sinä 
vuonna, kun hän täyttää kuusi vuotta ja opiskelee esiopetuksessa kaksi vuot-
ta. Tällöin lapsi aloittaa perusopetuksen vuotta säädettyä myöhemmin eli sinä 
vuonna, kun hän täyttää 8 vuotta. Perusopetuksen myöhemmästä aloittami-
sesta opetuspäällikkö tekee erillisen hallintopäätöksen.  

 

JOS OPPILAS EI ENÄÄ KUULU PIDENNETYN OPPIVELVOLLISUUDEN PIIRIIN: 

 Opetuspäällikkö tekee oppilaalle päätöksen pidennetyn oppivelvollisuuden 
päättämisestä. Päätös pohjautuu opettajien tekemään pedagogiseen selvityk-
seen ja rehtorin laatimaan erityisen tuen päätökseen erityisten tukitoimien lo-
pettamisesta 

 Huoltajia kuullaan kirjallisesti (Huoltajan suostumus oppilaan erityisen tuen 
lopettamiseen). Vastuu asian hoitamisesta on oppilaan opettajilla ja rehtorilla. 
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 Oppilas siirtyy yleisen oppivelvollisuuden piiriin ja saa tehostettua tukea hä-
nelle laaditun oppimissuunnitelman mukaan. 
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KAAVIOKUVA OPETUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ PIDENNETYN OPPIVELVOLLISUUDEN 
OPPILAILLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROSESSI PIDENNETYN OPPIVELVOLLISEN OPETUKSEN SUUNNITTELULLE 

 

                                                                    


